
 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/3 – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice 11. travnja 2019. godine, 

donio je  

 

ZAKLJUČAK 

 

o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene strojarske i elektrotehničke radove za 

poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem vrtiću „Tratinčica“ 

 

 

I. 

 

 Prihvaća se okončani obračun za izvedene strojarske i elektrotehničke radove za 

poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem vrtiću „Tratinčica“, utvrđen Zapisnikom s 

okončanog obračuna, KLASA: 360-01/18-01/00026, URBROJ:2137/01-06/3-19-16 od 19. 

ožujka 2019. godine.   

 

II. 

 

Zapisnik iz točke I. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka.  

 

 

KLASA: 360-01/18-01/0026 

URBROJ: 2137/01-06/3-19-18 

Koprivnica, 11. 4. 2019. 

 

 

  

GRADONAČELNIK:   

      

 Mišel Jakšić, dipl. oec.  

  



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Grad Koprivnica i „INSTALACIJE HORVAT“ d.o.o., P. Šandora 30, Legrad, sklopili su 

Ugovor broj 605/18 o izvođenju strojarskih i elektrotehničkih radova za poboljšanje materijalnih 

uvjeta u Dječjem vrtiću „Tratinčica“. Radovi su izvedeni u ugovorenom roku. Za predmetne radove 

uspješno je provedena primopredaja radova dana 15. ožujka 2019. godine.  

Vrijednost ugovorenih radova iznosi 499.837,00 kn bez PDV-a (624.796,25 kn s uključenim 

PDV-om), a vrijednost izvedenih radova iznosi 498.496,20 kn bez PDV-a (623.120,25 kn s PDV-om).  

 

Slijedom svega navedenog, predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl.oec. donošenje Zaključka o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene strojarske i 

elektrotehničke radove za poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem vrtiću „Tratinčica“. 

 

 

 

          Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

  

Upravni odjel za društvene djelatnosti:  

        

 

Pročelnica:  

       Ana Mlinarić, dipl. soc. rad. 

 

 

 


